M a t e r i á l

pro zasedání 

Zastupitelstva města Prostějova, konaného dne 19.12.2006

Název materiálu:

Rozpočtové opatření kapitoly 60 – výstavba



                      
Revokace investičních akcí
Předkládá:



    Rada města Prostějova
                         Miroslav Pišťák, místostarosta

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova po projednání 

1.   revokuje část usnesení Zastupitelstva města Prostějova č. 15292 ze dne 20.12.2005, kdy byly 
      schváleny  finanční prostředky na investiční akce:

    „Kolářovy sady – regenerace dřevin, cestní síň, mobiliář“
    „Kostelecká ulice – chodník“

    „Lávky okolo Hloučely“
2.   rozhodlo nerealizovat tyto investiční akce
3.   schvaluje rozpočtové opatření, kterým se


- snižuje rozpočet výdajů

	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	60
	3745
	6121
	
	
	601704
	2 987 624

	
	Kolářovy sady – regenerace dřevin, cestní síň, mobiliář

	
	60
	2219
	6121
	
	
	601706
	960 500

	
	Kostelecká ulice – chodník

	
	60
	3745
	6121
	
	
	601306
	464 300

	
	Lávky okolo Hloučely


- zvyšuje stav rezerv města
	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	70
	
	8115
	
	1
	
	4 412 424

	
	Fond rezerv a rozvoje


Důvodová zpráva:

Kolářovy sady – regenerace dřevin, cestní síň, mobiliář: 

V souvislosti s realizací akce byla připravena projektová dokumentace, zajištěno povolení v souladu 
se stavebním zákonem a proběhlo výběrové řízení na zhotovitele stavby. Na základě mimořádného úkolu 
ze dne 3.10.2006 byly práce na akci pozastaveny s tím, že by mělo dojít k aktualizaci a změně celkového konceptu. Po povedených a odsouhlasených změnách budou práce na této akci  pokračovat v roce 2007.
Kostelecká ulice – chodník
Na výše uvedenou akci byla připravena projektová dokumentace. V průběhu roku 2006 se nepodařilo příslušným odborům MěÚ dořešit majetkoprávní záležitosti tak, aby bylo možno získat stavební povolení a akci v roce 2006 realizovat.

Lávky okolo Hloučely
Odbor výstavby v roce 2006 zajišťovat přípravu a realizaci investiční akce a navázal tak na práci jiných odborů MěÚ. Lávky byly původně navrženy na pravém břehu říčky Hloučely v záplavovém území v km 3,021 až 3,450 (lokalita u sídl. E. Beneše), kde vlivem rozlivu Hloučely do poldru dochází k erozi stezky pro pěší.  

Dle stanoviska ze dne 27.9.2006 (PM043905/2006-203/Harv) správce významného vodního  toku Hloučela – Povodí Moravy, s.p., je umístění  lávek nepřípustné! Odbor výstavby zpracoval variantní řešení pro cyklisty 
a pěší v lokalitě, které nevyužívá pevných překážek ve vodním toku (lávek) a konzultoval je s metodickým vedoucím. 
Z těchto důvodů navrhuje odbor výstavby tuto akci nerealizovat.
Rada města Prostějova dne 21.11.2006 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova usnesením č. 7554 
revokovat  část usnesení Zastupitelstva města Prostějova č. 15292 ze dne 20.12.2005, kdy byly schváleny  finanční prostředky na investiční akce „Kolářovy sady – regenerace dřevin, cestní síň, mobiliář“, „Kostelecká ulice – chodník“ a „Lávky okolo Hloučely“,  rozhodnout nerealizovat tyto investiční akce a schválit rozpočtové opatření.

Vyjádření Finančního výboru Zastupitelstva města Prostějova:  

Materiál bude projednán na jednání Finančního výboru ZMP dne 11.12.2006. 


Prostějov 
       4.12.2006
Zpracovala:    
Drahomíra Zhánělová

Za správnost: 
 Ing. Antonín Zajíček, vedoucí odboru výstavby
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